
 
 

UCHWAŁA NR VII/46/25 
RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU 

z dnia 28 marca 2025 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Myszyniec na 2025 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U.  
z 2024 r. poz. 1465, z późn. zm.) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, art. 236, art. 237, 
art. 242, art. 243, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (j.t. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, 
z późn. zm.), Rada Miejska w Myszyńcu uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy Myszyniec na 2025 r. o kwotę 1.361.073,28 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały.Dochody po zmianach wynoszą 79.237.977,20 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 69.084.610,54 zł 

2) majątkowe w kwocie – 10.153.366,66 zł 

§ 2. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy Myszyniec na 2025 r. o kwotę 2.509.325,69 zł zgodnie 
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.Wydatki po zmianach wynoszą 85.694.765,27 zł, w tym: 

1) bieżące w kwocie – 65.461.651,09 zł 

2) majątkowe w kwocie – 20.233.114,18 zł 

§ 3. Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2025 w wysokości 20.233.114,18 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do uchwały. 

§ 4. 1. Deficyt budżetu gminy w wysokości 6.456.788,07 zł zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z: 

1) nadwyżki z lat ubiegłych 5.733.496,55 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach – 504.961,12 zł, 

3) rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków – 218.330,40 zł. 

2. Przychody w wysokości  6.505.223,07 zł, rozchody w wysokości 48.435,00 zł, 

- zgodnie z załącznikiem Nr 4 do uchwały. 

§ 5. Zmiany w planie dotacji udzielonych z budżetu Gminy Myszyniec w 2025 roku, zgodnie 
z załącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach funduszu sołeckiego, zgodnie 
z załącznikiem Nr 6 do uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 9 kwietnia 2025 r.

Poz. 3677



§ 7. Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych, zgodnie z załącznikiem Nr 7 do uchwały. 

§ 8. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r., zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

§ 9. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2025. 

2. Burmistrz niezwłocznie ogłosi niniejszą uchwałę w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
 

Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 3677



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 
DOCHODY 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

758   Różne rozliczenia 29 323 463,05 922 296,00 30 245 759,05 

75802  
Uzupełnienie subwencji ogólnej 
dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

29 268 347,05 -29 268 347,05 0,00 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 29 268 347,05 -29 268 347,05 0,00 

75834  Subwencja ogólna dla jednostki 
samorządu terytorialnego 0,00 29 268 347,05 29 268 347,05 

 2920 Subwencje ogólne z budżetu 
państwa 0,00 29 268 347,05 29 268 347,05 

75835  
Rezerwa na uzupełnienie 
dochodów jednostek samorządu 
terytorialnego 

0,00 231 960,00 231 960,00 

 2750 Środki na uzupełnienie 
dochodów gmin 0,00 231 960,00 231 960,00 

75867  Krajowy Plan Odbudowy 0,00 690 336,00 690 336,00 

 

 6257 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 690 336,00 690 336,00 

855   Rodzina 6 471 311,00 158 777,28 6 630 088,28 

85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 0,00 158 777,28 158 777,28 

 
 6259 

Dotacja celowa w ramach 
programów finansowych z 
udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w 
art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, 
realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego 

0,00 158 777,28 158 777,28 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 2 206 645,33 250 000,00 2 456 645,33 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 200 000,00 200 000,00 
 

 6300 Dotacja celowa otrzymana z 0,00 200 000,00 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 3677



tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 20 000,00 50 000,00 70 000,00 

 2460 

Środki otrzymane od pozostałych 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących 
jednostek zaliczanych do sektora 
finansów publicznych 

0,00 50 000,00 50 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 619 851,77 30 000,00 649 851,77 

92195  Pozostała działalność 0,00 30 000,00 30 000,00 

 
 6300 

Dotacja celowa otrzymana z 
tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

Razem: 77 876 903,92 1 361 073,28 79 237 977,20 
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 3677



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w budżecie gminy na 2025 rok 
WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 15 801 943,65 167 234,53 15 969 178,18 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 126 550,00 0,00 126 550,00 

  6300 

Dotacja celowa na pomoc 
finansową udzielaną między 
jednostkami samorządu 
terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

125 650,00 0,00 125 650,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 15 635 156,65 127 234,53 15 762 391,18 

  4270 Zakup usług remontowych 529 952,19 220 234,53 750 186,72 

  4300 Zakup usług pozostałych 805 500,00 90 000,00 895 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 274 249,46 -183 000,00 6 091 249,46 

 60017  Drogi wewnętrzne 0,00 40 000,00 40 000,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2 057 700,00 500 000,00 2 557 700,00 

 70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 1 322 700,00 500 000,00 1 822 700,00 

  4590 Kary i odszkodowania wypłacane 
na rzecz osób fizycznych 1 100 000,00 500 000,00 1 600 000,00 

710   Działalność usługowa 306 195,00 185 835,00 492 030,00 

 71004  Plany zagospodarowania 
przestrzennego 306 195,00 185 835,00 492 030,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 170,00 5 100,00 5 270,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 25,00 735,00 760,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 000,00 30 000,00 31 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 305 000,00 150 000,00 455 000,00 

720   Informatyka 712 087,60 218 330,40 930 418,00 

 72095  Pozostała działalność 712 087,60 218 330,40 930 418,00 

  4307 Zakup usług pozostałych 85 696,38 4 981,50 90 677,88 

  4309 Zakup usług pozostałych 20 101,61 1 168,50 21 270,11 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 3677



  6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 306 955,66 171 866,40 478 822,06 

  6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 001,95 40 314,00 112 315,95 

750   Administracja publiczna 8 422 072,46 16 997,00 8 439 069,46 

 75011  Urzędy wojewódzkie 541 753,82 919,00 542 672,82 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 7 251,00 919,00 8 170,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na 
prawach powiatu) 5 863 877,64 12 047,00 5 875 924,64 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 92 657,00 12 047,00 104 704,00 

 75095  Pozostała działalność 757 547,00 4 031,00 761 578,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 34 081,00 2 500,00 36 581,00 

  4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 12 086,00 1 531,00 13 617,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 560 900,00 30 000,00 590 900,00 

 75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

  6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie 
lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 753 960,01 12 265,47 30 766 225,48 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

2 134 079,56 25 000,00 2 159 079,56 

  2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu 
dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez 
osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub 
przez osobę fizyczną 

25 000,00 25 000,00 50 000,00 

 80195  Pozostała działalność 197 346,53 -12 734,53 184 612,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 134,53 -12 734,53 17 400,00 

851   Ochrona zdrowia 544 000,00 203 070,01 747 070,01 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 000,00 203 070,01 548 070,01 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 540,00 203 070,01 212 610,01 

855   Rodzina 7 893 014,00 614 093,28 8 507 107,28 

 85516  System opieki nad dziećmi w 
wieku do lat 3 882 620,00 614 093,28 1 496 713,28 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 882 620,00 -235 020,00 647 600,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 690 336,00 690 336,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 3677



  6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 158 777,28 158 777,28 

900   Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 5 071 395,99 477 000,00 5 548 395,99 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 591 500,00 400 000,00 991 500,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 181 000,00 400 000,00 581 000,00 

 90026  Pozostałe działania związane z 
gospodarką odpadami 12 000,00 50 000,00 62 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 50 000,00 50 000,00 

 90095  Pozostała działalność 1 259 450,00 27 000,00 1 286 450,00 

  4430 Różne opłaty i składki 30 000,00 27 000,00 57 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 3 206 070,87 84 500,00 3 290 570,87 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice 
i kluby 96 307,69 4 500,00 100 807,69 

  4300 Zakup usług pozostałych 19 441,75 4 500,00 23 941,75 

 92195  Pozostała działalność 204 668,41 80 000,00 284 668,41 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

Razem: 83 185 439,58 2 509 325,69 85 694 765,27 

 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 3677



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Wydatki inwestycyjne w roku budżetowym 2025 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 1 354 711,00 0,00 1 354 711,00 

01043  Infrastruktura wodociągowa wsi 972 490,00 0,00 972 490,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 972 490,00 0,00 972 490,00 

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

152 490,00 0,00 152 490,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap III 

700 000,00 0,00 700 000,00 

  

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap IV 

120 000,00 0,00 120 000,00 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 382 221,00 0,00 382 221,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 382 221,00 0,00 382 221,00 

p - Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap II 

52 221,00 0,00 52 221,00 

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap III 

300 000,00 0,00 300 000,00 

 

  

Rozbudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej poza aglomeracją 
Myszyniec - etap IV 

30 000,00 0,00 30 000,00 

600   Transport i łączność 14 399 899,46 - 143 000,00 14 256 899,46 

60014  Drogi publiczne powiatowe 125 650,00 0,00 125 650,00 

6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

125 650,00 0,00 125 650,00 

Dotacja na zadanie pn. 
"Przygotowanie zadań 
inwestycyjnych do realizacji" 

67 650,00 0,00 67 650,00 

  

p - Dotacja na zadanie pn. 
"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki i 
drogi powiatowej nr 2516W 
Kadzidło-Wykrot-Krysiaki" 

30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  p - Dotacja na zadanie pn. 28 000,00 0,00 28 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 3677



"Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki” 

60016  Drogi publiczne gminne 14 274 249,46 - 183 000,00 14 091 249,46 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6 274 249,46 - 183 000,00 6 091 249,46 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I 1 000 000,00 0,00 1 000 000,00 

Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II 1 000 000,00 - 10 000,00 990 000,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250856W w Myszyńcu (ul. 
Baśniowa) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

p - Budowa drogi gminnej nr 
250866W w Myszyńcu (ul. 
Jagodowa) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Drężek (od dr. powiat. 
nr 2515W - Glinki) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2515W) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

p - Budowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe I (od dr. 
powiat. nr 2504W - do dr. powiat. nr 
2585W) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

p - Budowa drogi gminnej Wykrot-
Gadomskie (od dr. gminnej nr 
250883W do dr. powiat. nr 2515W) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

p - Budowa ulicy Brata Zeno w 
Myszyńcu 100 000,00 0,00 100 000,00 

p - Budowa ulicy Macieja Kikuły w 
Myszyńcu 0,00 10 000,00 10 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej 
Niedźwiedź - Wolkowe II 0,00 15 000,00 15 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wolkowe II (od dr. 
powiat. nr 2504W - Zawodzie) 

0,00 10 000,00 10 000,00 

p - Przebudowa drogi gminnej 
Zdunek (od dr. powiat. nr 2514W) - 
Białusny Lasek 

0,00 10 000,00 10 000,00 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej na terenie miasta 
Myszyniec 

405 000,00 0,00 405 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250806W Wydmusy - Jazgarka 
(przez Lipniak) 

0,00 15 000,00 15 000,00 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250813W Zdunek - Wydmusy (przez 
Dziegciarkę) 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 

460 000,00 0,00 460 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 3677



rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 
p - Rozbudowa drogi gminnej w 
miejscowości Zalesie (od drogi 
krajowej nr 53 do drogi powiatowej 
nr 2513W) 

100 000,00 0,00 100 000,00 

Przebudowa drogi gminnej Białusny 
Lasek (od dr. powiat. nr 2508W - 
Góry) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec Stary (od 
dr. kraj. nr 53 - do dr. gminnej nr 
250801W) 

0,00 40 000,00 40 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Myszyniec-Koryta (od 
dr. powiat. nr 2505W - Brzozówki) 

0,00 22 000,00 22 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Pełty (od dr. powiat. 
nr 2505W - dz. 1310/2 i 1306/2) 

0,00 25 000,00 25 000,00 

Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wykrot 130 000,00 0,00 130 000,00 

Realizacja infrastruktury drogowej 
na terenie Gminy Myszyniec - etap 
III 

500 000,00 - 500 000,00 0,00 

Rozbudowa drogi gminnej nr 
250882W w miejscowości Wydmusy 2 579 249,46 0,00 2 579 249,46 

6370 

Wydatki jednostek poniesione ze 
środków z Rządowego Funduszu 
Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań 
inwestycyjnych 

8 000 000,00 0,00 8 000 000,00 

p - Realizacja infrastruktury 
drogowej na terenie miasta 
Myszyniec 

2 000 000,00 0,00 2 000 000,00 

 

p - Rozbudowa drogi gminnej nr 
250821W i nr 250822W w 
miejscowości Krysiaki oraz 
rozbudowa ulicy Sosnowej w 
Myszyńcu 

6 000 000,00 0,00 6 000 000,00 

60017  Drogi wewnętrzne 0,00 40 000,00 40 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00 

Budowa drogi wewnętrznej w 
Myszyńcu (od dr. powiat. nr 2505W 
- dz. 335/9 i dz. 335/10) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

  

p - Budowa drogi wewnętrznej w 
Myszyńcu (od dr. powiat. nr 2504W 
- Przychodnia Weterynaryjna) 

0,00 20 000,00 20 000,00 

700   Gospodarka mieszkaniowa 50 000,00 0,00 50 000,00 

70005  Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 3677



 Zakup gruntów 50 000,00 0,00 50 000,00 

720   Informatyka 378 957,61 212 180,40 591 138,01 

72095  Pozostała działalność 378 957,61 212 180,40 591 138,01 

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 306 955,66 171 866,40 478 822,06 

 
p - Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Myszyniec 306 955,66 171 866,40 478 822,06 

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 72 001,95 40 314,00 112 315,95 

 

  
p - Cyberbezpieczny Samorząd w 
Gminie Myszyniec 72 001,95 40 314,00 112 315,95 

754   
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 70 000,00 30 000,00 100 000,00 

75404  Komendy wojewódzkie Policji 0,00 30 000,00 30 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

0,00 30 000,00 30 000,00 

  

Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Ostrołęce 

0,00 30 000,00 30 000,00 

75410  Komendy wojewódzkie Państwowej 
Straży Pożarnej 20 000,00 0,00 20 000,00 

6170 

Wpłaty jednostek na państwowy 
fundusz celowy na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych 

20 000,00 0,00 20 000,00 

  
Dofinansowanie do zakupu 
samochodu dla PSP w Ostrołęce 20 000,00 0,00 20 000,00 

75412  Ochotnicze straże pożarne 50 000,00 0,00 50 000,00 

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00 

 

  Zakup garażu dla OSP Krysiaki 50 000,00 0,00 50 000,00 

801   Oświata i wychowanie 30 000,00 0,00 30 000,00 

80101  Szkoły podstawowe 30 000,00 0,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  

p - Dostosowanie budynków 
użyteczności publicznej na terenie 
gminy Myszyniec do potrzeb osób 
niepełnosprawnych 

30 000,00 0,00 30 000,00 

855   Rodzina 882 620,00 614 093,28 1 496 713,28 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku 
do lat 3 882 620,00 614 093,28 1 496 713,28 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 882 620,00 - 235 020,00 647 600,00 

 

  

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 

882 620,00 - 235 020,00 647 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 3677



Myszyńcu 

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 690 336,00 690 336,00 

 

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 
Myszyńcu 

0,00 690 336,00 690 336,00 

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 0,00 158 777,28 158 777,28 

 

p - Rozbudowa i przebudowa 
budynku użyteczności publicznej 
przy ul. Dzieci Polskich 1 o 
pomieszczenia przeznaczone dla 
Klubu dziecięcego "Pszczółki" w 
Myszyńcu 

0,00 158 777,28 158 777,28 

900   
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 1 123 800,66 400 000,00 1 523 800,66 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 912 800,66 0,00 912 800,66 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 610 909,55 0,00 610 909,55 

 

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

610 909,55 0,00 610 909,55 

6100 

Wydatki jednostek na zadania 
inwestycyjne realizowane ze 
środków otrzymanych z Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych 

301 891,11 0,00 301 891,11 

  

p - Budowa, rozbudowa i 
przebudowa sieci wodociągowej i 
kanalizacyjnej w aglomeracji 
Myszyniec 

301 891,11 0,00 301 891,11 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego 
i klimatu 30 000,00 0,00 30 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 30 000,00 0,00 30 000,00 

  
p - Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 30 000,00 0,00 30 000,00 

90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 181 000,00 400 000,00 581 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 181 000,00 400 000,00 581 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Myszyniec-Koryta 11 000,00 0,00 11 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Olszyny 110 000,00 0,00 110 000,00 

Budowa oświetlenia ulicznego w 
miejscowości Wolkowe II 60 000,00 0,00 60 000,00 

 

  
Budowa oświetlenia ulicznego z 
własnym źródłem zasilania na 0,00 400 000,00 400 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 3677



terenie gminy Myszyniec 

921   
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 699 851,77 80 000,00 779 851,77 

92120  Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 619 851,77 0,00 619 851,77 

6570 

Dotacja celowa przekazana z 
budżetu na finansowanie lub 
dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom 
niezaliczanym do sektora finansów 
publicznych 

619 851,77 0,00 619 851,77 

  

p - Dotacja dla Parafii Rzymsko-
Katolickiej pw. Trójcy 
Przenajświętszej na zadanie pn. 
"Wykonanie dokumentacji 
projektowo-konserwatorskiej i 
wykonanie remontu zabytkowego 
ogrodzenia cmentarza 
przykościelnego w Myszyńcu" 

619 851,77 0,00 619 851,77 

92195  Pozostała działalność 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 80 000,00 80 000,00 160 000,00 

Budowa altan rekreacyjnych w 
miejscowości Olszyny i Pełty 0,00 80 000,00 80 000,00 

p - Dostępna kultura w gminie 
Myszyniec 30 000,00 0,00 30 000,00 

 

  
Rozwój lokalnych centrów 
integracyjnych 50 000,00 0,00 50 000,00 

926   Kultura fizyczna 50 000,00 0,00 50 000,00 

92695  Pozostała działalność 50 000,00 0,00 50 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 50 000,00 0,00 50 000,00  

  
Budowa placów zabaw na terenie 
gminy Myszyniec 50 000,00 0,00 50 000,00 

Razem 19 039 840,50 1 193 273,68 20 233 114,18 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 3677



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan przychodów i rozchodów w 2025 roku 

  Klasyfikacja  
Lp. Treść przychodów Kwota 

  i rozchodów  
1. Planowane dochody  79 237 977,20 
2. Planowane wydatki  85 694 765,27 
3. Wynik (nadwyżka - deficyt)  -6 456 788,07 
I.  PRZYCHODY  6 505 223,07 

1. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonania 
budżetu określonymi w odrębnych ustawach 

§ 905 504 961,12 

2. 

Przych. jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych w 
art. 5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

§ 906 218 330,40 

3. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt 6 
ustawy 

§ 950  

4. Nadwyżka z lat ubiegłych § 957 5 781 931,55 
II. ROZCHODY  48 435,00 
1. Spłata pożyczek § 992 48 435,00 
2. Udzielone pożyczki i kredyty § 991 0,00 

PRZYCHODY   

1. Uchwalone w § 905 stanowią środki niewykorzystane na rachunku bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w łącznej wysokości 504.961,12 zł 
z tytułu: 

a) Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych z przeznaczeniem na zadanie pn. „Budowa, rozbudowa 
i przebudowa sieci wodociągowej i kanalizacyjnej w aglomeracji Myszyniec” w kwocie 301.891,11 zł, 

b) z programu przeciwdziałania alkoholizmowi i narkomanii  w kwocie 203.070,01 zł. 

2. Uchwalone w § 906 stanowią środki wynikające z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 
pkt. 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 
środków w wysokości 218.330,40 zł z tytułu:  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 3677



a) projektu pn. "Cyberbezpieczny Samorząd w Gminie Myszyniec" w kwocie 218.330,40 zł. 

2. Uchwalone § 957 stanowi nadwyżka, która powstała w latach ubiegłych w kwocie 5.781.931,55 zł. 

    
ROZCHODY   
W rozchodach ujęto w § 992 spłatę rat pożyczki z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i 
Gospodarki Wodnej  w Warszawie w kwocie 48.435,00 zł. 
 
   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 3677



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy Myszyniec w 2025 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  

Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 
plan przed 

zmianą 0,00 0,00 125 650,00 0,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 600 60014 6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową 
udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 125 650,00 0,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 

zmiana 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 801 80150 2590 

Dotacja podmiotowa z budżetu dla 
publicznej jednostki systemu oświaty 
prowadzonej przez osobę prawną 
inną niż jednostka samorządu 
terytorialnego lub przez osobę 
fizyczną 

plan po 
zmianie 0,00 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 

plan przed 
zmianą 2 280 743,00 0,00 125 650,00 3 659 357,48 0,00 1 083 851,77 

zmiana 0,00 0,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 Razem 
plan po 
zmianie 2 280 743,00 0,00 125 650,00 3 684 357,48 0,00 1 083 851,77 

 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 3677



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane w ramach funduszu sołeckiego na 2025 r. - po 
zmianach 

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zakup krzeseł i stołów do 
świetlicy wiejskiej 

921-92109-4210 
7 630,43 

Zagospodarowanie terenu przy 
świetlicy wiejskiej - zakup 
ławek 

921-92109-4210 
2 345,15 

1. Białusy Lasek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 20 000,00 
  Razem 29 975,58 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 837,39 

2. Charciabałda 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Charciabałda 
(tablice kierunkowe z nazwą 
sołectwa oraz numerami 
nieruchomości położonymi 
przy danej drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 
  Razem 20 837,39 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont części ogrodzenia 
terenu świetlicy wiejskiej 
(budynek po byłej szkole 
podstawowej) 

921-92109-4270 

21 620,72 
3. Cięćk 

Festyn wiejski 921-92195-4300 3 000,00 
  Razem 24 620,72 

     
     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 3677



Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Dokumentacja projektowa na 
rozbudowę wiaty w msc. 
Drężek na działce 337/7 

921-92195-4300 
15 668,41 

4. Drężek 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 10 000,00 
  Razem 25 668,41 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

Równanie dróg gminnych 600-60016-4300 1 500,00 

5. Gadomskie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 13 670,48 
  Razem 17 170,48 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zakup sprzętu AGD do świetlicy 
wiejskiej (lodówka, kuchenka 
gazowa, czajnik elektryczny) 

921-92109-4210 

5 000,00 
6. Myszyniec - 

Koryta 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 16 943,29 
  Razem 21 943,29 

     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Krysiaki (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

7 000,00 

Piknik rodzinny 921-92195-4300 4 000,00 

Zakup kamer (do 
zamontowania na placu 
wiejskim) 

900-90095-4210 
1 000,00 

7. Krysiaki 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 21 235,06 
  Razem 33 235,06 

     

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 3677



     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
ulicznego przy drodze gminnej 
Nr 250881W (droga do Borsa) 

900-90015-4300 

10 000,00 
Remont drogi gminnej (dz. 
1069/2) 600-60016-4270 38 205,00 

8. Myszyniec Stary 

Remont drogi gminnej (dz. 
1058) 600-60016-4270 10 000,00 

  Razem 58 205,00 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Ułożenie kostki brukowej przed 
budynkiem świetlicy wiejskiej. 921-92109-4300 19 441,75 9. Niedźwiedź 
Zakup stołu do tenisa 921-92109-4210 3 200,00 

  Razem 22 641,75 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2024 r. 

Zakup 2 ławek ogrodowych i 
kosza na śmieci (do 
zamontowania na placu 
szkolnym) 

801-80195-4210 

2 100,00 
Oznakowanie numeryczne 
nieruchomości położonych w 
miejscowości Olszyny (tablice 
kierunkowe z nazwą sołectwa 
oraz numerami nieruchomości 
położonymi przy danej drodze) 

700-70095-4300 

10 000,00 

10. Olszyny 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 818,12 
  Razem 40 918,12 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 600-60016-4300 3 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 600-60016-4300 4 000,00 
Dostawa i rozplantowanie 
piasku na drogi prowadzące do 
łąk 

600-60016-4270 
4 000,00 

11. Pełty 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 25 028,90 
  Razem 36 028,90 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

12. Świdwiborek Festyn wiejski  921-92195-4300 6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 3677



Remont świetlicy wiejskiej 921-92109-4270 13 689,44 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
4 000,00 

  Razem 23 689,44 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
8 000,00 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 

600-60016-4300 
3 000,00 

13. Wolkowe I 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 32 479,14 
  Razem 43 479,14 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 15 973,51 

Odkrzaczanie dróg gminnych 600-60016-4300 10 000,00 

Profilowanie poboczy 600-60016-4300 10 000,00 
14. Wolkowe II 

Tabliza ogłoszeń 750-75095-4210 2 500,00 
  Razem 38 473,51 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Remont remizo - świetlicy 754-75412-4270 15 000,00 

Wykonanie dokumentacji 
projektowej oświetlenia 
ulicznego w msc. Wydmusy - 
dzielnica Dziegciarka  

900-90015-4300 

10 000,00 

15. Wydmusy 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 28 781,42 
  Razem 53 781,42 
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Zagospodarowanie terenu przy 
szkole podstawowej poprzez 
utwardzenie i obsianie trawą. 

801-80195-4300 
7 000,00 

Festyn wiejski 921-92195-4300 10 000,00 
16. Wykrot 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 37 479,88 
  Razem 54 479,88 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 3677



Zagospodarowanie terenu 
wokół szkoły - zakup ławek 

801-80195-4210 
8 300,00 

Wykaszanie poboczy przy 
drogach gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

Festyn wiejski 921-92195-4300 6 000,00 
Usunięcie zakrzaczeń z pasa 
dróg gminnych 

600-60016-4300 
2 000,00 

17. Zalesie 

Remont dróg gminnych 600-60016-4270 22 734,53 
  Razem 41 034,53 
     
     

Lp. Sołectwo Nazwa zadania Klasyfikacja 
budżetowa Plan na 2025 r. 

Montaż monitoringu 
zewnętrznego i wewnętrznego 
w budynku remizo - świetlicy w 
msc. Zdunek 

754-75412-4300 

4 500,00 
Zakup materiałów do remontu 
korytarza w świetlicy wiejskiej. 921-92109-4210 17 880,20 

18. Zdunek 

Zakup krzeseł do świetlicy 
wiejskiej 921-92109-4210 5 500,00 

  Razem 27 880,20 
     
     

RAZEM FUNDUSZ SOŁECKI 2025 R. 614 062,82 

Wszystkie zadania będą realizowane na gruntach i obiektach, którego właścicielem jest Gmina, 

bądź są w użytkowaniu przez Gminę 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mirosław Śniadach  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 3677



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 
i rozwiązywania problemów alkoholowych 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
851   Ochrona zdrowia 345 000,00 203 070,01 548 070,01 

85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 000,00 203 070,01 548 070,01 

2360 

Dotacja celowa z budżetu 
jednostki samorządu 
terytorialnego, udzielone w 
trybie art. 221 ustawy, na 
finansowanie lub 
dofinansowanie zadań zleconych 
do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność 
pożytku publicznego 

115 000,00 0,00 115 000,00 

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 14 500,00 0,00 14 500,00 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 2 100,00 0,00 2 100,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 165 000,00 0,00 165 000,00 
4190 Nagrody konkursowe 5 000,00 0,00 5 000,00 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 0,00 10 000,00 
4260 Zakup energii 10 000,00 0,00 10 000,00 
4300 Zakup usług pozostałych 9 540,00 203 070,01 212 610,01 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 360,00 0,00 360,00 

4390 
Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii 

4 000,00 0,00 4 000,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 500,00 0,00 500,00 
4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 2 000,00 

4610 Koszty postępowania sądowego i 
prokuratorskiego 6 000,00 0,00 6 000,00 

 
 

4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

1 000,00 0,00 1 000,00 

Razem: 345 000,00 203 070,01 548 070,01 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 3677



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr VII/46/25 

Rady Miejskiej w Myszyńcu 

z dnia 28 marca 2025 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) 
między jednostkami samorządu terytorialnego w 2025 r. 

Dochody 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 200 000,00 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 200 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

200 000,00 

   Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem zasilania na 
terenie gminy Myszyniec 200 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 30 000,00 

 92195  Pozostała działalność 30 000,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na 
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

30 000,00 

   Budowa altan rekreacyjnych w miejscowości Olszyny i Pełty 30 000,00 

Razem:  230 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Paragraf Treść Kwota  

600    TRANSPOTR I ŁĄCZNOŚĆ  125 650,00  
 60014   Drogi publiczne powiatowe  125 650,00  

  6300 

 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielonej między 
jednostkami samorządu trytorialnego na dofinansowanie 
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych  125 650,00  

   

 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki i drogi powiatowej nr 
2516W Kadzidło-Wykrot-Krysiaki"  30 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 3677



   
 Dotacja na zadanie pn. "Rozbudowa drogi powiatowej nr 
2515W Myszyniec-Wykrot-Lipniki”  28 000,00  

   
 Dotacja na zadanie pn. "Przygotowanie zadań inwestycyjnych 
do realizacji"  67 650,00  

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  200 000,00  

 90015   Oświetlenie ulic, placów i dróg  200 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  200 000,00  

   
 Budowa oświetlenia ulicznego z własnym źródłem zasilania 
na terenie gminy Myszyniec  200 000,00  

921    Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  30 000,00  

 92195   Pozostała działalność  30 000,00  

  6050  Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  30 000,00  

    Budowa altan rekreacyjnych w miejscowości Olszyny i Pełty  30 000,00  

Razem:  355 650,00  
 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej 

  
Mirosław Śniadach 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 3677


	UCHWAŁA NR VII/46/25 RADY MIEJSKIEJ W MYSZYŃCU z dnia 28 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	pkt 1 w § 2
	pkt 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	pkt 1 w § 4 ust. 1
	pkt 2 w § 4 ust. 1
	pkt 3 w § 4 ust. 1
	ust. 2 w § 4
	tir. 1 (1) w § 4 ust. 2


	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	ust. 2 w § 9


	Zalacznik 1 Zmiany wbudżecie gminy na 2025rok

DOCHODY
	Zalacznik 2 Zmiany wbudżecie gminy na 2025rok

WYDATKI
	Zalacznik 3 Wydatki inwestycyjne wroku budżetowym 2025
	Zalacznik 4 Plan przychodów irozchodów w2025 roku
	Zalacznik 5 Zmiany wplanie dotacji udzielanych zbudżetu Gminy Myszyniec w2025 roku
	Zalacznik 6 Plan wydatków na przedsięwziącia realizowane wramach funduszu sołeckiego na 2025r. - po zmianach
	Zalacznik 7 Zmiany wplanie wydatków na realizację zadań określonych wgminnym programie profilaktyki irozwiązywania problemów alkoholowych
	Zalacznik 8 Dochody iwydatki związane zrealizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w2025r.

		2025-04-09T11:59:11+0000
	Polska
	Anna Teresa Gogołowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




